中共温州市第七人民医院委员会文件

温七医党〔2021〕4 号

中共温州市第七人民医院委员会

关于调整青年文明号创建活动领导小组的通知

各科室、病区，各团支部：

为进一步加强新形势下对我院创建“青年文明号”工作的领

导，本着坚持党建带团建的政治引领，决定调整我院青年文明号创

建活动领导小组，具体成员如下：

组  长：林小东

副组长：陈  策

组  员：钱小丹、陈  靖、陈素玲、林翠绿、林怡君、张秀

澄、李  响

特此通知。

                    中共温州市第七人民医院委员

                         2021年 1 月 18日

  温州市第七人民医院党政综合办        2021 年 1月 21日印发